
7 ‘lijťsjjo/i

Siemens, s.r.o.
se sídlem Siemensova 1, 155 00 Praha 13 

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577 
Zastoupené Ing. Eduardem Palíškem, Ph D., MBA, 

jednatelem
a ' '

Dipl.-Wirtsch.-Ing. (FH) Jensem Franke, 
jednatelem I 

(dále jen „Společnost ") »

a

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta informatiky a statistiky

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 DIČ: CZ61384399 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
zastoupená prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph D., děkanem 

dále jen („FIS VŠE")

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „Smlouva")

I. Všeobecná ustanovení
1. Smlouva zakládá konkrétní formu spolupráce mezi smluvními stranami ve 

věcech týkajících se předmětu Smlouvy vymezeném článkem II. této Smlouvy, 
je projevem jejich svobodné, souhlasné vůle.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v této Smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce
Předmětem Smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty 
a absolventy FIS VŠE a zajištění dalších reklamních / propagačních aktivit, které 
budou blíže upřesněny. FIS VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské 
plnění způsobem uvedeným v článku III. této Smlouvy, Společnost se zavazuje, že 
za toto plnění zaplatí sjednanou cenu.

1



III. Závazky FIS VŠE

1. FIS VŠE se zavazuje poskytnout společnosti Společnost následující propagační 
plnění:

(a) Společnost má právo používat titul "Partner Fakulty informatiky a statistiky 
Vysoké školy ekonomické v Praze";

(b) zajistí uvedení loga Společnosti na wébbvých stránkách FIS VŠE
s označením "Partner Fakulty informatiky a statistiky VŠE v Praze" 
s prolinkem na stránky Společnosti; i

(c) publikace a prezentace pracovních nabídek a stáží až třicetkrát ročně na 
komunikačních kanálech fakulty: Facebook fakulty, obrazovky fakulty, 
webové stránky fakulty, intranet pro studenty;

(d) FIS VŠE umožní zapojení odborníků Společnosti do výuky formou zvaných 
odborných přednášek pro studenty FIS, případně i formou zapojení 
odborníků Společnosti do spolupráce na přípravě a realizaci 
specializovaného kurzu pro studenty FIS (témata a rozsah budou vzájemně 
definovány na společných schůzkách FIS VŠE a Společnosti);

(e) FIS VŠE zajistí ve spolupráci s odborníky Společnosti možnost zadávat 
témata a konzultovat závěrečné (bakalářské a diplomové) práce pro 
studenty FIS;

(f) FIS VŠE zajistí možnost nabídnout maximálně pět míst pro praxi ve 
Společnosti pro studenty FIS. Praxe v rozsahu 550 člověkohodin pro 
jednoho studenta je součástí akreditovaného studijního programu FIS VŠE. 
Není vyžadováno poskytnutí finančního ohodnocení pro jednotlivé studenty 
ze strany Společnosti.

IV. Závazky Společnosti

1. Společnost se zavazuje uhradit FIS VŠE za aktivity spojené s partnerstvím, které 
jsou předmětem čl. III., sjednanou odměnu 170 000,- Kč (slovy sto sedmdesát tisíc 
korun českých) bez DPH za každý rok od data platnosti této Smlouvy.

2. Odměnu dle odstavce 1. článku IV. uhradí Společnost do 30 dnů od doručení 
řádně vystavené faktury Společnosti. Úhrada této odměny proběhne na základě 
řádného daňového dokladu (faktury), kterou FIS VŠE vystaví do 31. března 
každého kalendářního roku platnosti této Smlouvy. Způsob platby je převod na 
bankovní účet FIS VŠE  
K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných 
předpisů.

3. Společnost se zavazuje jmenovat pracovníka zodpovědného za realizaci praxe ve 
Společnosti.

4. Společnost umožní FIS VŠE provádět kontrolu plnění povinností studenta v rámci 
praxe ať již pravidelně v polovině průběhu praxe nebo nepravidelně na základě 
podnětu Společnosti. Taková kontrola vždy proběhne v rámci trojstranné schůzky 
studenta, pracovníka FIS VŠE a pracovníka.

5. Společnost umožní studentovi zpracovat zprávu z praxe a prezentovat jím 
zpracované výstupy v rámci jeho dalšího studia na VŠE. V případě výstupů, které 
obsahují citlivé informace, společnost umožní studentovi provést jejich 
anonymizaci.

2



V. Ochrana údajů

1. Obě smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:
a. zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 

obecného nařízení Evropského parlamentu^ a rady (EU) 2016/679, o 
ochraně osobních údajů (GDPR) (dál jen J3DPR"), aby zajistily a byly 
schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v 
souladu s GDPR a dalšími relevantními právníci předpisy tak, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k 
datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a 
aktualizovat;

b. vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních 
údajů; FIS VŠE plní povinnost vést záznamy o činnostech zpracování 
v Registru zpracování osobních údajů VŠE;

c. řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů 
Úřadu pro ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v 
nezbytném rozsahu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že je 
nepravděpodobné, že toto porušení má za následek riziko pro práva a 
svobody subjektů údajů;

d. navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro ochranu 
údajů, včetně porušení zabezpečení, v rámci plnění předmětu této Smlouvy. 
Informace posílat na adresu 

e. zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po 
skončení této Smlouvy;

f. postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a příslušných zákonů, 
zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez 
potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat si 
navzájem v této souvislosti nezbytnou součinnost.

2. Předmětem zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou osobní 
údaje zvláštních kategorií ve smyslu článků 9 a 10 GDPR.

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této Smlouvy. Ukončením této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Společnosti týkající se bezpečnosti a ochrany 
osobních údajů až do jejich úplné likvidace.

4. FIS VŠE jakožto správce osobních údajů je při plnění této Smlouvy povinna:
a. zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a ke zpracování Společnosti 

předány vždy v souladu s GDPR,
b. zajistit, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé tak, jak byly získány 

od subjektu údajů, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému 
účelu zpracování,

c. zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále zpracovávány, na 
základě příslušeného právního titulu,

d. přijmout vhodná opatření, aby poskytla subjektům údajů stručným, 
transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití 
jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškerá sdělení

3



požadovaná GDPR; informace týkající se zpracování osobních údajů 
Společností v rámci plnění této Smlouvy.

5. Společnost je při plnění této Smlouvy povinna:
a. nezapojit do zpracování osobních údajů dle této Smlouvy žádného dalšího 

zpracovatele bez předchozího svolení FIS VŠE,
b. zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být nápomocna FIS VŠE

při plnění jejích povinnosti jakožto správceTbsobních údajů reagovat na 
žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i splnění dalších povinností ve 
smyslu GDPR, (

c. zajistit, aby systémy pro automatizovaná * zpracování osobních údajů 
používaly pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním 
údajům odpovídajícím oprávněním těchto osob, a to na základě zvláštních 
uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby,

d. zajistit, aby pověření pracovníci zpracovávali osobní údaje pouze za 
podmínek a v rozsahu Společností stanoveném a odpovídajícím této 
Smlouvě, a aby dodržovali naprostou mlčenlivost o zpracovávaných 
osobních údajích, jakož i o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zpracování 
osobních údajů.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 a nabývá platnosti a účinnosti 
dne 1.2.2022.

2. V případě, že rozsah spolupráce, zejména společně řešených projektů, překročí 
původní věcný nebo finanční rámec uzavřeného partnerství, uzavřou smluvní 
strany po předchozí dohodě dodatek k této Smlouvě, který bude specifikovat 
rozšíření věcného nebo finančního rámce uzavřeného partnerství.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této Smlouvy jsou určeni:

Za FIS VŠE:

5. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se

4



považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. Ml. a IVr, a to ani po 
předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní 
stranou.

6. FIS VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 
Sb., o registru smluv. Společnost je si vědoma následků této skutečnosti, tj. že 
smlouva bude uveřejněna v plném jejím znění vyjma osobních údajů v registru 
smluv.

7. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

8. Doplňky k této Smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, 
není-li Smlouvou stanoveno jinak, a to formou dodatků k ní.

9. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10. FIS VŠE se zavazuje dodržovat Zásady chování společností skupiny Siemens pro 
dodavatele a zprostředkovatele, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

5



Příloha č. 2a

m)
ÚDAJE O SMLOUVĚ

REGISTRAČNÍ LIST SMLOUVY

Systém řízené dokumentace (SR 6/08)

Z důvodu čitelnosti 
vyplňte elektronicky

Smluvní strana (hl)č.1: subjekt s IČO 00268577 ||||||||||||| Název Siemens, s.r.o. 

Typ smlouvy Smlouva o spolupráci Č. hlavní smlouvy VŠE

zprostředkování kontaktů mezi společností a studenty/ absolventy FIS VSE, zajištění dalších aktivitPředmět smlouvy 
(max. 100 znaků)

Odpovědná NS (hL 4000 - Fakulta informatiky a statistiky

Sařa0n1smíouw)y ®^of.lng.Ja_kubFischer,Ph.D.
(garanti smlouvy) 
Datum uzavření

Datum účinnosti od 

Typ vztahu

1] dnem podpisu tohoto registračního listu smlouvy a rovněž smlouvy samotné

01.02.2022 do data 31.12.2024 Pokud smlouva 
účinnost nastá'

/a podléhá zveřejnění v registru smluv (dle § 6 zákona 
áva nejdříve okamžikem zveřejnění.

oRS),

pohledávka (příjem) Celková cena 510 000,00 Kč bez DPH 617 000,00 Kčs DPH

VZTAH SMLOUVY K ROZPOČTU (KLASIFIKACE ÚHRADY)
DČ400008 4000 Částka bez DPH 510 000,00 Kč

I I možnost různých klasifikací úhrad napříč VŠE (např. pro průběžné dodávky dle rámcových smluv)

INFORMACE PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ

Anonymizovat údaje ve vlastním textu smlouvy pro veřejný registr smluv[ne 

Poznámka

jÁt
/ g4-PjjÉ&4

/A ' \

prof. Ing. Jakub Fischer, Ph.D. I J 
(datum a podpis hlavní odp. osoby)

Příkazce operace 4000 
(datum, podpis a razítko)

Správce rozpe&u 4XXX 
(datum, podpis a razítko)

qRSSKCFHrAl 19.01020099 
Verze 03-1) -20201 DDdDfG




